
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    07/05/2016    17:40    Viento: -4.5

1 Pol Retamal Avila
Simply-Scorpio 71

16/03/1999
CT23265

4 11.33

2 Tomas Rivera Torés
Atletismo Utebo

21/06/1998
AR3062

2 11.78

3 Luis Izquierdo Lupon
At. Intec-Zoiti

20/02/1991
AR2427

3 11.85

4 (e) David Moga 
Simply-Scorpio 71

12/12/1998
AR3276

5 11.96

5 Jaime Cardiel Naval
At. Intec-Zoiti

19/05/2000
AR2908

1 12.07

6 Javier Luis Bail
At. Intec-Zoiti

07/03/1987
AR579

6 12.09

7 (e) Sebastian Carlo Codrea 
Simply-Scorpio 71

15/03/2000
AR2886

7 12.11

Final B    07/05/2016    17:40    Viento: -4.3

1 Sergio Calvo Miralves
At. Intec-Zoiti

15/12/1991
AR1136

5 12.10

2 (e) Reginaldo Coka Montenguba
Simply-Scorpio 71

18/05/1989
AR3277

4 12.12

3 Daniel Uson Castro
Simply-Scorpio 71

22/07/1997
AR2510

2 12.40

4 Daniel Olmedo Tejero
Atletismo Utebo

15/11/1998
AR3391

7 12.95

5 Aitor Ainzua Casasnovas
Atletismo Utebo

09/09/1998
AR3392

3 13.72

6 Francisco Javier Garcia Garcia
Simply-Scorpio 71

06/04/1960
AR393

6 16.24

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/05/2016    18:30

1 Cesar Larrosa Moles
Simply-Scorpio 71

28/04/1997
AR2213

5 49.70

2 Angel Sanclemente Casermeiro
Hinaco Monzon

21/02/1997
AR2245

4 50.07

3 Diego Sebastian Hernandez
Zenit Twinner

16/03/1999
AR3090

3 52.71

4 Jesus Solsona Valero
Simply-Scorpio 71

01/01/2000
AR2883

1 53.11

5 Daniel Bueno Quero
Simply-Scorpio 71

11/03/1999
AR3102

2 54.66

6 Isak Edo Vivancos
Simply-Scorpio 71

12/05/1995
AR2016

6 55.09

Javier Polo Aznar
Zenit Twinner

15/05/1999
AR2862

7 AB

Luis Izquierdo Lupon
At. Intec-Zoiti

20/02/1991
AR2427

8 AB

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/05/2016    18:10

1 Juan Carlos Velasco Godoy
Simply-Scorpio 71

04/09/1966
AR1426

4 2:20.09

800m MASC. AL

Control FAA AL

Zaragoza-CAD, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     07/05/2016    18:50

1 Juan José Peñaranda Andrés
Simply-Scorpio 71

21/03/1997
AR3025

2 4:20.36

Cesar Larrosa Moles
Simply-Scorpio 71

28/04/1997
AR2213

1 AB

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     07/05/2016    20:15

1 Eduardo Menacho Miralles
Simply-Scorpio 71

25/11/1999
AR2611

1 6:36.90

2.000m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     07/05/2016    17:40

1 Angel Alonso Rodriguez
Simply-Scorpio 71

03/01/2001
AR3373

3.15

2.75 XXO/2.95 O/3.15 O/3.30 XXX
2 Enrique Perez Suso

Simply-Scorpio 71
23/02/1967

AR2388
2.35

1.75 XO/1.95 O/2.15 O/2.35 O/2.55 XXX
34523dea Oscar Alda Jaume

Simply-Scorpio 71
07/03/2003

AR3372
2.15

1.95 XO/2.15 O/2.35 XXX
Daniel Maurin Estevez
Hinaco Monzon

07/11/1985
AR1527

SM

4.00 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    18:45

1 Sergio Calvo Miralves
At. Intec-Zoiti

15/12/1991
AR1136

6.55
+2.6

6.74
+5.2

5.48
+3.2

6.45
+2.6

6.57
+3.9

X
+2.5

6.74
+5.2

2 Ferran Mata Venero
Simply-Scorpio 71

04/02/1997
CT21539

4.20
+3.4

6.03
+2.4

6.46
+3.0

5.09
+3.1

4.82
+5.1

- 6.46
+3.0

3 Albert Castro Ara
VinoToro CRural Softoro

15/01/1995
CT24894

6.37
+3.2

6.31
+2.9

6.31
+3.3

6.36
+2.6

- - 6.37
+3.2

4 Javier Luis Bail
At. Intec-Zoiti

07/03/1987
AR579

6.13
+2.4

X
+3.0

6.21
+2.5

X
+3.0

X
+1.3

6.00
+3.0

6.21
+2.5

5 Fernando Cativiela Berduque
At. Intec-Zoiti

18/10/1978
AR233

5.89
+4.0

5.86
+2.1

5.69
+1.7

5.65
+2.3

X
+2.7

5.99
+1.6

5.99
+1.6

6 Iñigo Torres Solsona
Playas de Castellon

24/02/1999
AR2571

X
+5.0

X
+4.4

5.92
+1.8

X
+2.2

X
+2.1

X
+2.6

5.92
+1.8

7 Daniel Uson Castro
Simply-Scorpio 71

22/07/1997
AR2510

X
+2.7

X
+2.7

5.74
+2.5

5.87
+2.8

X
+3.1

X
+3.0

5.87
+2.8

8 Jaime Cardiel Naval
At. Intec-Zoiti

19/05/2000
AR2908

5.57
+5.5

5.84
+3.6

5.68
+3.5

5.59
+2.6

5.61
+2.2

5.62
+2.2

5.84
+3.6

9 Ibon Ollero Cabrero
Simply-Scorpio 71

15/01/2000
AR3086

5.42
+3.7

5.70
+2.9

5.23
+2.7

5.70
+2.9

10 Manuel Herrera Vela
At. Intec-Zoiti

27/02/1967
AR485

5.18
+2.8

5.28
+3.4

5.30
+2.0

5.30
+2.0

11 Daniel Olmedo Tejero
Atletismo Utebo

15/11/1998
AR3391

X
+3.9

5.29
+2.2

X
+3.7

5.29
+2.2

12 Aitor Ainzua Casasnovas
Atletismo Utebo

09/09/1998
AR3392

5.08
+2.1

4.73
+2.1

4.77
+2.2

5.08
+2.1

13 Francisco Javier Garcia Garcia
Simply-Scorpio 71

06/04/1960
AR393

3.94
+5.1

3.52
+4.5

- 3.94
+5.1

Roberto Bermejo Santamaria
At. Intec-Zoiti

08/01/1959
AR2046

NP

Longitud MASC. AL

Control FAA AL

Zaragoza-CAD, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    17:00

1 Eduardo Sebastian Sanchez
Simply-Scorpio 71

03/10/1998
AR2533

42.06 42.44 4.51 46.68 - 44.48 46.68

Martillo (6kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    17:00

1 Luis Led Barreiro
Grupompleo Pamplona At

14/06/1985
AR2588

X 28.06 X X X X 28.06

Martillo (7,260kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    20:00

Daniel Maurin Estevez
Hinaco Monzon

07/11/1985
AR1527

NP

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    20:00

1 Iñigo Torres Solsona
Playas de Castellon

24/02/1999
AR2571

X X X 52.39 50.03 49.34 52.39

Raul Uson Castro
Simply-Scorpio 71

07/01/2000
AR2876

NP

Jabalina (700g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    18:30

1 Raul Uson Castro
Simply-Scorpio 71

07/01/2000
AR2876

X X X X 33.22 37.69 37.69

Disco (1,5kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    18:30

1 Luis Led Barreiro
Grupompleo Pamplona At

14/06/1985
AR2588

40.91 41.62 X 44.48 X 44.02 44.48

Disco (2kg) MASC.

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    07/05/2016    17:55    Viento: -5.4

1 Elena Pilar Martinez De La Huerta
Hinaco Monzon

19/05/1998
AR2502

4 13.58

2 Lorena Arnedillo Lahoz
Hinaco Monzon

15/07/2000
AR2871

6 13.70

3 Alicia Garrido Lardies
Atletismo Jaca

25/08/1998
AR2580

7 14.04

4 Maria Pilar Trujillo Alasanz
Simply-Scorpio 71

15/05/1999
AR3081

3 14.25

55030dea Sandra Fontan Cinto
Simply-Scorpio 71

23/01/2001
AR4137

2 14.73

Aina Trotonda Miquel
INDEPENDIENTE

02/05/1997
CT21547

5 NP

100m FEM. AL

Control FAA AL

Zaragoza-CAD, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 sesión de tarde
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    07/05/2016    17:55    Viento: -3.0

1 Angela Carranza Embid
Simply-Scorpio 71

16/10/2002
AR3174

4 13.43

2 Ainhoa Echavarri Malon
Simply-Scorpio 71

11/07/1999
AR3078

5 14.11

3 Paula Garcia Izuel
Simply-Scorpio 71

08/02/1999
AR2950

3 14.32

4 Laura Luz Camardiel
Simply-Scorpio 71

25/05/2002
AR3180

7 14.41

5 Victoria Lasarte Lafuente
Simply-Scorpio 71

30/11/2000
AR3267

2 14.99

Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

6 NP

100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/05/2016    18:40

1 Natalia Rendon Tobar
Simply-Scorpio 71

13/01/1997
AR3278

5 1:01.39

2 Laura Villen Garralaga
Hinaco Monzon

11/05/1995
AR1719

1 1:02.52

3 Lucia Navascuez Marqueta
Hinaco Monzon

02/09/1999
AR2586

6 1:02.64

4 Ainhoa Echavarri Malon
Simply-Scorpio 71

11/07/1999
AR3078

3 1:02.83

5 Esther García Lahilla
Hinaco Monzon

23/01/1995
AR2857

7 1:04.22

6 Julia Quintana Soteras
Simply-Scorpio 71

15/03/1997
AR2218

8 1:04.64

7 Carolina Jimenez Navarro
Simply-Scorpio 71

09/07/1997
AR2639

2 1:07.86

8 Maria Gil Grasa
Simply-Scorpio 71

18/06/1995
AR1763

4 1:08.47

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     07/05/2016    19:00

1 3422 Yolanda Martin Ramos
At. San Sebastian

18/02/1993
SO3024

5 4:52.54

2 Antolina Diaz Clavero
Zancadas Amix Zaragoza

22/02/1989
AR287

3 4:53.32

3 Raquel De Francisco Frontiñan
Zenit Twinner

29/04/2000
AR3303

2 4:56.81

4 Lorena Sisamon Lopez
Zenit Twinner

15/11/1999
AR3091

6 5:03.67

5 Lorena Plano Puyal
Hinaco Monzon

30/03/1998
AR2368

1 5:08.62

6 Irene Lopez Martin
Simply-Scorpio 71

13/09/1999
AR3269

4 5:58.57

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     07/05/2016    20:45

1 Miriam Griselda Cativiela Domingo
Simply-Scorpio 71

27/03/1999
AR2614

1 7:50.33

2.000m Obst. FEM.

Control FAA AL

Zaragoza-CAD, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2016Z033   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 7 MAY 2016 20:45     Página 4/6



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     07/05/2016    17:40

1 Maria Valdres Esquillor
Simply-Scorpio 71

31/01/2000
AR3311

2.35

1.75 O/1.95 O/2.15 O/2.35 XO/2.55 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    19:45

1 Adriana Fuste Navarro
Simply-Scorpio 71

06/12/2001
AR3079

X
+2.7

4.55
+2.3

4.56
+2.4

4.76
+2.4

4.78
+3.3

X
+1.7

4.78
+3.3

2 Paula Garcia Izuel
Simply-Scorpio 71

08/02/1999
AR2950

4.68
+1.9

4.66
+1.6

4.58
+4.6

4.49
+2.3

4.67
+3.4

4.65
+1.6

4.68
+1.9

3 Laura Luz Camardiel
Simply-Scorpio 71

25/05/2002
AR3180

4.41
+3.5

4.38
+1.6

4.42
+1.9

4.53
+3.1

X
+3.5

4.35
+4.1

4.53
+3.1

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    18:30

15024DEA Marina Alda Jaume
Simply-Scorpio 71

05/03/2001
AR3360

X 1.55 X X 18.82 15.01 18.82

Disco (800g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    18:30

1 Vanesa Pilar Gil Resano
Simply-Scorpio 71

28/08/1981
AR430

33.94 35.16 33.49 35.18 36.19 34.68 36.19

2 Nazaret Barjola Ariño
Simply-Scorpio 71

17/08/2000
AR3100

X X 23.10 17.87 X X 23.10

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    17:00

1 Vanesa Pilar Gil Resano
Simply-Scorpio 71

28/08/1981
AR430

X X X 38.40 X 37.69 38.40

2 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

21.14 X X X X 23.39 23.39

Martillo (4kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    17:00

15024DEA Marina Alda Jaume
Simply-Scorpio 71

05/03/2001
AR3360

X 22.47 21.85 19.84 18.41 22.95 22.95

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    20:00

1 Nazaret Barjola Ariño
Simply-Scorpio 71

17/08/2000
AR3100

X 23.15 X 22.81 X 25.65 25.65

Jabalina (500g) FEM.

Control FAA AL

Zaragoza-CAD, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2016    20:00

1 Andrea Portaña Sanz
Atletismo Jaca

05/08/1998
AR2582

19.39 19.49 15.50 20.88 21.25 19.55 21.25

Jabalina (600g) FEM.

Control FAA AL

Zaragoza-CAD, 7 mayo 2016

sábado, 7 mayo 2016 sesión de tarde
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